
,*n, w ? &,g u,s t1, {.€, e w * wwa &.
t&?e**ť;r,#u'*
'xý'v*.'#7'1T.,,l
v ?*r.ťý|

FAKULTA EKol\ourcxÁ
Katedra KFU

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Akademický rok 20| 4l20l5
Bc Andrea ŠmÍdová

Podniková ekonomika a management

Ekonomická ana|ýza vybraného podniku

Ing. Karel Karlovec

ZCU P|zeřl

Kritéria hodnocení:' 
^ (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)A) Definování cílů práce

B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický zák\ad práce (rešeršní část)
D) Clenění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracováni práce(sklaába vět, g.un'uíiku;
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, ciiacó;
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň ,ouúnu v cizim jazyce
l Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) -odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řeŠení problematii.y p.a..,
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm:l

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasif ikačního stupně:2

Tato diplomová práce je koncipována do šesti základních kapitol a samotného závěru'Náplň činnosti posuzovaného podniku je v současné době módní směr, který oslovuje předevšímmovitější zákazníky. Jedná se ó zásady zdravévýŽivy, kte,J.;,ou aplikovány do konkrétní restauračníčinnosti.
Celá práce je zpracována velmi pečlivě, od teoretické části aŽ po závěry samé. Jednotlivé kapitoly majídobrou vpovídací schopnost'Ekónomict<ym zhodnocením se zabývákapitola šest, kde hodnocení azávěry odpovídají uváděným výsledkům' Práci vhodnc ffinuii jednoílivo tabukky s cenovýmikalkulacemia rozborem nákladovostí'V hodnocení některýJh uka,atetů - viz bilanČní analýza- bych

r  ?34 f{

-!š=.=
ÝtiF-FiFi
NHHHH
-ffiEHH
r - t f f i ř -==

-ffiHHH
.ffi..ts
FHF=š
=H==E
=H=F=!xŇ--
velmi dobře



FAKULTA EKONOMICKA
Katedra KFU

. přivíta1 konkrétnější návrhy na zlepšní stávající situace ne jen konstatování stávajícího stavu.Po

celkovém zhodnocení konštatuji , že cíIe byly naplněny a práci doporučuji k obhajobě.

otátzky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

1. Na str. 69 hovoříte o nizkélikviditě a rentabilitě.Uveďte, jakými konkrétními opatřeními byste

ďokázalav příštím období zvýšit zisk a tím podnik vyvést z uváděných problémů.

2 .Na str. 72 uvádíte znaóný podíl krátkodobých pohledávek. Jakými opatřeními byste tento stav

zlepšila?

3. Konzultovala jste vaše uvedené návrhy na opatření s vedením společnosti? Jestli ano - s jakým

vÝsledkem?

rAxUtTÁ Ex0NÚM|cxÁ
} zÁPADocEsxE

.. t $$tltx*et??
v ř'te'H'

V Plzni, dne 10.1.2015

,
blnt/nrtrz---

Podpis hodnotitele

Metodické poanámky:

' Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvaliťrkační stupeň,
'št'uene zotrvoanete navrhovaný klasifrkaení stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.
3 otázky a připomínky k bliŽšímu v1.světlení při obhajobě _ dvě až ÍŤi otázky,

ffi#:-"i*il:*iT;'JlTilHT:il:il'l,T:"'..ffiilil#yó:'- 
ZČtJ nqpozději do 12' 1' 2015. Posudek musí být


